
                                                              

 
 

 
 

 

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ IV 

/Pytania i Odpowiedzi/  

 
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3737/2021                                                         
 
L. dz. DZP-291-3737-807/2021                                       Kraków, 28.10.2021 r. 
 

Informacja  
W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego nr DZP-291-3737/2021 pn. „Dostawa wraz z instalacją aparatury laboratoryjnej dla 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, Zamawiający – Uniwersytet 
Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie 
art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytania i Odpowiedzi 
 
Poniższe pytania i odpowiedzi dotyczą Zadania częściowego nr 1 tj. „Dostawa wraz z instalacją Zamrażarki 
niskotemperaturowej dla Katedry Rozrodu, Anatomii i Genomiki Zwierząt”. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej, pokrytą  
powłoka poliestrową? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę niskotemperaturową z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej, pokrytą  powłoką 
poliestrową. 
 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z izolacją hybrydową o grubości warstwy izolacyjnej 

komory 80 mm, wykonaną z systemu ultracienkich paneli próżniowych o grubości 25 mm w połączeniu z pianką PU  

o grubości 55 mm? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę niskotemperaturową z izolacją hybrydową o grubości warstwy izolacyjnej komory 
80 mm, wykonaną z systemu ultracienkich paneli próżniowych o grubości 25 mm w połączeniu z pianką PU o grubości 
55 mm. 
 

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z wymuszonym obiegiem powietrza, wyposażoną  

w wentylator? 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę niskotemperaturową z wymuszonym obiegiem powietrza, wyposażoną  
w wentylator. 
 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z zakresem temperatury od -550 C do -860 C? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę niskotemperaturową z zakresem temperatury od -550 C do -860 C. 
 

 
 



                                                              

 
 

 
 

 

 

 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych od czasu zdiagnozowania usterki? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych od czasu zdiagnozowania usterki. 
 

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający odstąpi od montażu i instalacji urządzenia? 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający oprócz wymogu montażu i instalacji urządzenia, dopuszcza, również możliwość dostawy urządzenia bez 
konieczności jego montażu i instalacji w miejscu dostawy. 
 

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni? 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni. 
 
 
 

Poniższe pytania i odpowiedzi dotyczą Zadania częściowego nr 2 tj. „Dostawa wraz z instalacją Mieszadła 
magnetycznego dla Katedry Żywienia, Biotechnologii Zwierząt i Rybactwa”. 
 

Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o wymiarach płyty grzejnej 184 x 184 mm? 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza mieszadło magnetyczne o wymiarach płyty grzejnej 184 x 184 mm. 
 

Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne wyposażone w czujnik temperatury PT1000? 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający dopuszcza mieszadło magnetyczne wyposażone w czujnik temperatury PT1000. 
 
 
Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający  odstąpi od montażu i instalacji urządzenia? 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający oprócz wymogu montażu i instalacji urządzenia, dopuszcza, również możliwość dostawy urządzenia bez 
konieczności jego montażu i instalacji w miejscu dostawy. 
 
 
 

Poniższe pytania i odpowiedzi dotyczą Zadania częściowego nr 3 tj. „Dostawa wraz z instalacją Wirówki 
laboratoryjnej dla Katedry Rozrodu, Anatomii i Genomiki Zwierząt”. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instalacji wirówki laboratoryjnej? 

Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający oprócz wymogu montażu i instalacji wirówki laboratoryjnej, dopuszcza, również możliwość dostawy 
wirówki bez konieczności jej montażu i instalacji w miejscu dostawy. 
 
 
 
 
 



                                                              

 
 

 
 

 

 

 

Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych od czasu zdiagnozowania usterki? 

Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych od czasu zdiagnozowania usterki. 
 

 
Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni? 

Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni. 
 

 
 

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.                                                                         

                                        

    

 

 

 

 

 

 

 

    

   
…………………………………………………………………….……………………….. 

                                                                                                                                                                                                                            (podpis) 


